
DATE 10-04-2024  15:32                    LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES CHEQUES                             PAGE    1

                                                       DU 01-03-2024 AU 31-03-2024

NOM                                                        DATE       NUMERO   ETAT                 MONTANT

IMPRIME LE: 10-04-2024                          COMPTE DESJARDINS #380217 (54 11210 000)

MUNICIPALITE DE CHERTSEY                                                                                                    SOMMAIRE

BANQUE NATIONALE                                         07-03-24        29165 CIRC.               3,430.69

BANQUE NATIONALE DU CANADA                               07-03-24        29166 CIRC.                 991.82

BANQUE ROYALE DU CANADA                                  07-03-24        29167 CIRC.                 140.42

CIBC                                                     07-03-24        29168 CIRC.                 702.03

BANQUE MANUVIE DU CANADA                                 07-03-24        29169 CIRC.                 702.04

PREFONTAINE REMI                                         07-03-24        29170 CIRC.                 800.00

SFL PLACEMENTS                                           07-03-24        29171 CIRC.                 823.92

ENTOURAGE SPECTACLE INC                                  14-03-24        29172 CIRC.               6,898.50

ASSOCIATION DES BIOLOGISTES DU QUÉBEC                    21-03-24        29173 CIRC.                 149.47

ASSOCIATION FORESTIERE DE LANAUDIERE                     21-03-24        29174 CIRC.                 150.00

ASSOCIATION DES TECHNICIENS                              21-03-24        29175 CIRC.                 143.72

BEAULIEU CHANTAL                                         21-03-24        29176 CIRC.                 800.00

C.L.C. TAEKWONDO                                         21-03-24        29177 CIRC.                 148.91

CAMIONS HELIE (2003) INC.                                21-03-24        29178 CIRC.                 268.45

CANADA DAMAGE RECOVERY                                   21-03-24        29179 CIRC.                 328.43

CANU ANA                                                 21-03-24        29180 ANNULE                 55.00

CANU ANA                                                 21-03-24        29180 ANNULE                 55.00-

CARA (CORPORATION D'AMENAGEMENT DE                       21-03-24        29181 CIRC.                 229.95

CENTRE COMMUNAUTAIRE                                     21-03-24        29182 CIRC.                 715.73

DELPHINE CHEVRIER                                        21-03-24        29183 CIRC.                 134.13

CONSEIL CENTRAL DE LANAUDIÈRE - CSN                      21-03-24        29184 CIRC.                  75.00

DELLEY JEAN-MICHEL                                       21-03-24        29185 CIRC.                  20.00

ÉDUCAZOO INC.                                            21-03-24        29186 CIRC.                 638.11

ENTANDEM                                                 21-03-24        29187 ANNULE                852.94

ENTANDEM                                                 21-03-24        29187 ANNULE                852.94-

FONDATION POUR LA SANTE DU                               21-03-24        29188 CIRC.                 700.00

FONDS D'INFORMATION SUR LE TERRITOIRE                    21-03-24        29189 CIRC.                 135.00

GARAGE JEAN-CLAUDE TREMBLAY IN                           21-03-24        29190 CIRC.               1,305.35

GAUTHIER MARIE-SOPHIE                                    21-03-24        29191 CIRC.                 800.00

GUINDON FRÉDÉRIC                                         21-03-24        29192 CIRC.                 245.00

LAURIE-ANN IPPERCIEL                                     21-03-24        29193 CIRC.                  41.25

J. MAINVILLE INC.                                        21-03-24        29194 CIRC.               2,504.62

JOANNETTE JULIE                                          21-03-24        29195 CIRC.                 117.50

LASALLE MARIE-ROSE                                       21-03-24        29196 ANNULE                140.00

LASALLE MARIE-ROSE                                       21-03-24        29196 ANNULE                140.00-

LECLUYSE VINCENT                                         21-03-24        29197 CIRC.                 800.00

LOCATION 125.COM                                         21-03-24        29198 CIRC.                  54.24

MINISTRE DES FINANCES, POUR MFFP                         21-03-24        29199 ANNULE             14,803.70

MINISTRE DES FINANCES, POUR MFFP                         21-03-24        29199 ANNULE             14,803.70-

KONICA MINOLTA CANADA LTEE                               21-03-24        29200 ANNULE                845.32

KONICA MINOLTA CANADA LTEE                               21-03-24        29200 ANNULE                845.32-

MRC DES LAURENTIDES                                      21-03-24        29201 ANNULE                943.67

MRC DES LAURENTIDES                                      21-03-24        29201 ANNULE                943.67-

MUNICIPALITE D'ENTRELACS                                 21-03-24        29202 CIRC.                 790.42

PETIT JEAN-DANIEL                                        21-03-24        29203 CIRC.                 800.00

PHOTO J INC.                                             21-03-24        29204 CIRC.                 538.73

EMILIE PILOTTE                                           21-03-24        29205 CIRC.                  56.43

PITNEY BOWES                                             21-03-24        29206 ANNULE                455.20

PITNEY BOWES                                             21-03-24        29206 ANNULE                455.20-
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LES PRODUCTIONS PHILIPPE FAFARD INC.                     21-03-24        29207 CIRC.                 800.00

PUROLATOR INC.                                           21-03-24        29208 CIRC.                   6.26

RACINE GUILLAUME                                         21-03-24        29209 CIRC.                 800.00

RECEVEUR GENERAL DU CANADA                               21-03-24        29210 CIRC.               1,175.36

REMORQUAGE DESORMEAUX INC.                               21-03-24        29211 CIRC.                 977.29

SOCIETE CANADIENNE DES POSTES                            21-03-24        29212 CIRC.                 575.78

SONIC                                                    21-03-24        29213 CIRC.               2,142.24

TRACKTIK SOFTWARE ULC                                    21-03-24        29214 CIRC.                 866.91

MÉLISSA TREMBLAY                                         21-03-24        29215 CIRC.                  55.00

TREMBLAY JEAN-FRANCOIS                                   21-03-24        29216 CIRC.                 265.00

VILLIARD ETIENNE                                         21-03-24        29217 CIRC.                 800.00

BLANCHARD GENEVIEVE                                      21-03-24        29218 CIRC.                 800.00

CHAUMONT SEBASTIEN                                       28-03-24        29219 CIRC.                 800.00

CHG GROUPE CONSEIL INC.                                  28-03-24        29220 ANNULE             22,612.86

CHG GROUPE CONSEIL INC.                                  28-03-24        29220 ANNULE             22,612.86-

SGD FORESTERIE INC.                                      28-03-24        29221 CIRC.               8,306.95

LES PRODUCTIONS HALLYNDA INC.                            28-03-24        29222 CIRC.               5,748.75

MENARD RAYMOND                                           28-03-24        29223 CIRC.                 800.00

CONSTRUCTION MONCO INC.                                  28-03-24        29224 CIRC.              32,486.21

                                           TOTAUX         68                84,585.61
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BLAIS GUYLAINE                                           07-03-24         2886 TRAITE                754.00

MANON DUPUIS                                             07-03-24         2887 TRAITE                275.00

MUNICIPALITE DE CHERTSEY                                 07-03-24         2888 TRAITE                580.00

CHANTAL DION                                             14-03-24         2889 TRAITE              1,000.00

9405-3709 QUÉBEC INC.                                    21-03-24         2890 TRAITE                817.47

AEBI SCHMIDT CANADA INC                                  21-03-24         2891 TRAITE              1,016.96

ALLEN ROULEMENTS ET TECHNOLOGIES LTÉE.                   21-03-24         2892 TRAITE                378.98

ALLIANCE RESSOURCES HUMAINES INC                         21-03-24         2893 TRAITE              9,365.57

AQUATECH                                                 21-03-24         2894 TRAITE              7,783.57

ASTUS                                                    21-03-24         2895 TRAITE                 52.89

AUTOMATISATION JRT INC.                                  21-03-24         2896 TRAITE              1,149.75

AXPER                                                    21-03-24         2897 TRAITE                620.86

BIBLIO RPL LTÉE                                          21-03-24         2898 TRAITE              1,026.73

BOIVIN & GAUVIN                                          21-03-24         2899 TRAITE                435.46

BOULIANE BRUNO                                           21-03-24         2900 TRAITE              1,113.82

BOURGEOIS  CHEVROLET/ S.R. BOURGEOIS                     21-03-24         2901 TRAITE                529.20

BRANDT TRACTOR LTD.                                      21-03-24         2902 TRAITE              6,445.80

BUFFET ACCÈS EMPLOI                                      21-03-24         2903 TRAITE                238.25

CAMION INTER-LANAUDIERE INC.                             21-03-24         2904 TRAITE              5,004.46

CARDIO CHOC                                              21-03-24         2905 TRAITE             14,782.28

CENTRE REGIONAL DES SERVICES                             21-03-24         2906 TRAITE                 91.95

CHARTRAND CHANTAL                                        21-03-24         2907 TRAITE                 53.04

CHAUSSURES HUSKY LTÉE                                    21-03-24         2908 TRAITE                517.85

CIMI INC.                                                21-03-24         2909 TRAITE              1,415.19

CLOUDLI COMMUNICATIONS CORP.                             21-03-24         2910 TRAITE                223.00

ÉQUIPEMENTS INCENDIES C.M.P. MAYER INC.                  21-03-24         2911 TRAITE                733.54

COMPLYS TECHNOLOGIES INC.                                21-03-24         2912 TRAITE                125.09

CONTRE-PLONGÉE PRODUCTIONS                               21-03-24         2913 TRAITE                603.62

COMBEQ                                                   21-03-24         2914 TRAITE                172.46

CREIGHTON ROCK DRILL LTD.                                21-03-24         2915 TRAITE             11,582.65

CYBERNAUTE                                               21-03-24         2916 TRAITE                216.96

DHC AVOCATS INC.                                         21-03-24         2917 TRAITE                621.84

MANON DUPUIS                                             21-03-24         2918 TRAITE                275.00

EBI ENVIRONNEMENT INC.                                   21-03-24         2919 TRAITE            111,337.47

ENTREPRISES JEAN VALOIS INC.                             21-03-24         2920 TRAITE              3,860.00

EQUIPEMENTS INDUSTRIELS JOLIETTE INC.                    21-03-24         2921 TRAITE                 71.55

EQUIPEMENTS ST-GERMAIN INC                               21-03-24         2922 TRAITE             21,028.93

EVOC SÉCURITÉ INC.                                       21-03-24         2923 TRAITE                258.70

FELIX SECURITE INC.                                      21-03-24         2924 TRAITE                258.70

FLIP COMMUNICATIONS & STRATÉGIES INC.                    21-03-24         2925 TRAITE                173.61

FQM ASSURANCES                                           21-03-24         2926 TRAITE                444.72

GENEQ                                                    21-03-24         2927 TRAITE              3,770.69

GLS LOGISTICS CANADA LTD                                 21-03-24         2928 TRAITE                 57.61

GROUPE CONTANT INC.                                      21-03-24         2929 TRAITE                678.31

GROUPE HARNOIS INC                                       21-03-24         2930 TRAITE             27,480.66

GROUPE HARNOIS ÉNERGIES INC.                             21-03-24         2931 TRAITE              5,008.17

JANSON CONSTRUCTION INC                                  21-03-24         2932 TRAITE                574.88

JSD VITRES D'AUTOS ET FILS INC                           21-03-24         2933 TRAITE              1,132.50

KANATRAC JOLIETTE                                        21-03-24         2934 TRAITE              1,146.16

VALÉRIE LACOURSIÈRE                                      21-03-24         2935 TRAITE                 19.97
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LARIVEE STEPHANE                                         21-03-24         2936 TRAITE                172.46

NADIA LEMAY                                              21-03-24         2937 TRAITE                194.07

AUTOS ET CAMIONS DANNY LEVESQUE INC.                     21-03-24         2938 TRAITE                264.44

LIBRAIRIE RENAUD-BRAY                                    21-03-24         2939 TRAITE              4,517.43

LONGUS EQUIPEMENT INC                                    21-03-24         2940 TRAITE                160.50

RICHARD LORTIE & FILS INC                                21-03-24         2941 TRAITE              3,794.24

MARCHE ROBERT DESROCHERS INC                             21-03-24         2942 TRAITE              1,270.92

MEDI-SECUR (EQUIPEMENTS INC,)                            21-03-24         2943 TRAITE                253.12

MEDIALO INC.                                             21-03-24         2944 TRAITE              1,018.68

MRC MATAWINIE                                            21-03-24         2945 TRAITE                369.02

J.P.  RACETTE INC.                                       21-03-24         2946 TRAITE              2,549.64

OXYGENE MILLENAIR INC.                                   21-03-24         2947 TRAITE                 29.23

PAPETIER (LE)                                            21-03-24         2948 TRAITE                756.81

PAQUETTE LINDA                                           21-03-24         2949 TRAITE                 77.38

PATRICK MORIN INC. (SUCC CHERTSEY)                       21-03-24         2950 TRAITE                621.46

AUTOS J.G. PINARD & FILS LTÉE                            21-03-24         2951 TRAITE              2,360.79

PLANTE MARC-ANDRÉ                                        21-03-24         2952 TRAITE                 76.20

BREBEUF MÉCANIQUE DE PROCÉDÉ INC.                        21-03-24         2953 TRAITE              9,539.48

POURQUOI PRODUCTIONS INC.                                21-03-24         2954 TRAITE              3,353.82

PR DISTRIBUTION INC.                                     21-03-24         2955 TRAITE                516.11

PREMIER TECH AQUA                                        21-03-24         2956 TRAITE              1,063.52

QUEBEC LINGE CO.                                         21-03-24         2957 TRAITE                396.92

QUENNEVILLE REMI                                         21-03-24         2958 TRAITE                 90.83

RALIK                                                    21-03-24         2959 TRAITE                490.98

RUFFO JONATHAN                                           21-03-24         2960 TRAITE                778.37

SANTINEL INC.                                            21-03-24         2961 TRAITE                 68.99

SERRURIER JOLIETTE INC.                                  21-03-24         2962 TRAITE                160.97

SIMPLICITI  INTERNATIONAL                                21-03-24         2963 TRAITE                316.99

SPCA LANAUDIÈRE BASSES-LAURENTIDES                       21-03-24         2964 TRAITE              1,587.39

TECHNO DIESEL INC.                                       21-03-24         2965 TRAITE              3,854.80

LES INDUSTRIES USIFAB RAWDON INC                         21-03-24         2966 TRAITE              1,538.90

USINAGE LAC MASSON INC.                                  21-03-24         2967 TRAITE              3,662.28

VILLEMAIRE PNEUS ET MÉCANIQUE INC.                       21-03-24         2968 TRAITE              1,542.09

WAJAX SYSTÈMES DE PUISSANCE                              21-03-24         2969 TRAITE              1,763.92

MINES SELEINE, UNE DIVISION                              21-03-24         2970 TRAITE             13,628.90

ALLIANCE RESSOURCES HUMAINES INC                         28-03-24         2971 TRAITE                172.46

CONSTRUCTION & PAVAGE GÉNÉREUX INC.                      28-03-24         2972 TRAITE            274,246.45

MANON DUPUIS                                             28-03-24         2973 TRAITE                275.00

FNX-INNOV INC.                                           28-03-24         2974 TRAITE             18,396.00

MRC MATAWINIE                                            28-03-24         2975 TRAITE             57,057.72

LES PRODUCTIONS FRANCE D'AMOUR INC.                      28-03-24         2976 TRAITE              4,500.00

9405-3709 QUÉBEC INC.                                    28-03-24         2977 ANNULE                513.37

9405-3709 QUÉBEC INC.                                    28-03-24         2977 ANNULE                513.37-

ASTUS                                                    28-03-24         2978 ANNULE                 52.89

ASTUS                                                    28-03-24         2978 ANNULE                 52.89-

AUDIO CINÉ FILMS INC.                                    28-03-24         2979 ANNULE                408.16

AUDIO CINÉ FILMS INC.                                    28-03-24         2979 ANNULE                408.16-

BOILEAU JEAN-FRANCOIS                                    28-03-24         2980 ANNULE                 52.00

BOILEAU JEAN-FRANCOIS                                    28-03-24         2980 ANNULE                 52.00-

9502-2430 QUEBEC INC. (CELLCOM)                          28-03-24         2981 ANNULE                 80.43
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9502-2430 QUEBEC INC. (CELLCOM)                          28-03-24         2981 ANNULE                 80.43-

CLOUDLI COMMUNICATIONS CORP.                             28-03-24         2982 ANNULE                223.00

CLOUDLI COMMUNICATIONS CORP.                             28-03-24         2982 ANNULE                223.00-

COMPLYS TECHNOLOGIES INC.                                28-03-24         2983 ANNULE                125.09

COMPLYS TECHNOLOGIES INC.                                28-03-24         2983 ANNULE                125.09-

CONSTRUCTO - SE@O                                        28-03-24         2984 ANNULE                144.88

CONSTRUCTO - SE@O                                        28-03-24         2984 ANNULE                144.88-

CONSTRUCTION & PAVAGE GÉNÉREUX INC.                      28-03-24         2985 ANNULE             50,012.68

CONSTRUCTION & PAVAGE GÉNÉREUX INC.                      28-03-24         2985 ANNULE             50,012.68-

CYBERNAUTE                                               28-03-24         2986 ANNULE                223.51

CYBERNAUTE                                               28-03-24         2986 ANNULE                223.51-

DANIS SANDRA                                             28-03-24         2987 ANNULE                  8.48

DANIS SANDRA                                             28-03-24         2987 ANNULE                  8.48-

EVOC SÉCURITÉ INC.                                       28-03-24         2988 ANNULE                 68.99

EVOC SÉCURITÉ INC.                                       28-03-24         2988 ANNULE                 68.99-

FEDERATION QUEBECOISE DES MUNICIPALITES                  28-03-24         2989 ANNULE                331.99

FEDERATION QUEBECOISE DES MUNICIPALITES                  28-03-24         2989 ANNULE                331.99-

GROUPE HARNOIS ÉNERGIES INC.                             28-03-24         2990 ANNULE                357.50

GROUPE HARNOIS ÉNERGIES INC.                             28-03-24         2990 ANNULE                357.50-

IMPRIMERIE L'EMPREINTE INC.                              28-03-24         2991 ANNULE              2,293.75

IMPRIMERIE L'EMPREINTE INC.                              28-03-24         2991 ANNULE              2,293.75-

KANATRAC JOLIETTE                                        28-03-24         2992 ANNULE             13,200.36

KANATRAC JOLIETTE                                        28-03-24         2992 ANNULE             13,200.36-

VALÉRIE LACOURSIÈRE                                      28-03-24         2993 ANNULE                 61.46

VALÉRIE LACOURSIÈRE                                      28-03-24         2993 ANNULE                 61.46-

LARIVEE STEPHANE                                         28-03-24         2994 ANNULE                 40.00

LARIVEE STEPHANE                                         28-03-24         2994 ANNULE                 40.00-

MARCHE ROBERT DESROCHERS INC                             28-03-24         2995 ANNULE                821.95

MARCHE ROBERT DESROCHERS INC                             28-03-24         2995 ANNULE                821.95-

MEDIALO INC.                                             28-03-24         2996 ANNULE              1,018.68

MEDIALO INC.                                             28-03-24         2996 ANNULE              1,018.68-

MUNICIPALITE DE ST-ALPHONSE-                             28-03-24         2997 ANNULE                282.73

MUNICIPALITE DE ST-ALPHONSE-                             28-03-24         2997 ANNULE                282.73-

POURQUOI PRODUCTIONS INC.                                28-03-24         2998 ANNULE              3,353.82

POURQUOI PRODUCTIONS INC.                                28-03-24         2998 ANNULE              3,353.82-

SIMPLICITI  INTERNATIONAL                                28-03-24         2999 ANNULE                320.44

SIMPLICITI  INTERNATIONAL                                28-03-24         2999 ANNULE                320.44-

SPCA LANAUDIÈRE BASSES-LAURENTIDES                       28-03-24         3000 ANNULE              1,587.39

SPCA LANAUDIÈRE BASSES-LAURENTIDES                       28-03-24         3000 ANNULE              1,587.39-

CONSTRUCTION & PAVAGE GÉNÉREUX INC.                      28-03-24         3001 TRAITE             50,012.68

                                           TOTAUX        140               714,807.83
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HYDRO QUEBEC                                             01-03-24         6402 CIRC.                 204.69

HYDRO QUEBEC                                             01-03-24         6403 CIRC.                 944.94

BELL CANADA                                              04-03-24         6406 CIRC.                 128.72

HYDRO QUEBEC                                             06-03-24         6409 CIRC.                 167.64

HYDRO QUEBEC                                             06-03-24         6410 CIRC.                 340.77

HYDRO QUEBEC                                             06-03-24         6411 CIRC.                 620.24

L'UNION-VIE                                              07-03-24         6412 CIRC.              26,245.89

S.C.F.P. - LOCAL 1768                                    07-03-24         6413 CIRC.               1,074.10

S.C.F.P. - LOCAL 1768-B                                  07-03-24         6414 CIRC.                 608.00

SALAIRES                                                 06-03-24         6415 CIRC.              74,503.05

SAAQ                                                     08-03-24         6416 CIRC.              36,116.94

SALAIRES                                                 12-03-24         6417 CIRC.              99,856.42

HYDRO QUEBEC                                             15-03-24         6418 CIRC.               1,486.27

HYDRO QUEBEC                                             18-03-24         6419 CIRC.                  33.48

HYDRO QUEBEC                                             18-03-24         6420 CIRC.                  33.48

HYDRO QUEBEC                                             18-03-24         6421 CIRC.                  33.48

HYDRO QUEBEC                                             18-03-24         6422 CIRC.               1,236.29

HYDRO QUEBEC                                             18-03-24         6423 CIRC.                 296.57

HYDRO QUEBEC                                             18-03-24         6424 CIRC.                  57.42

HYDRO QUEBEC                                             18-03-24         6425 CIRC.                  94.59

HYDRO QUEBEC                                             18-03-24         6426 CIRC.                 455.40

BELL MOBILITE INC.                                       18-03-24         6427 CIRC.               1,278.08

SALAIRES                                                 20-03-24         6428 CIRC.              19,261.95

SALAIRES                                                 19-03-24         6429 CIRC.              77,209.84

HYDRO QUEBEC                                             21-03-24         6430 CIRC.               4,086.46

HYDRO QUEBEC                                             22-03-24         6431 CIRC.               1,685.94

HYDRO QUEBEC                                             22-03-24         6432 CIRC.               3,799.10

HYDRO QUEBEC                                             22-03-24         6433 CIRC.               1,523.40

HYDRO QUEBEC                                             22-03-24         6434 CIRC.                 108.92

HYDRO QUEBEC                                             22-03-24         6435 CIRC.               1,013.09

FONDS PENSIONS ALIMENTAIRES-REVENU QC                    25-03-24         6436 CIRC.                 228.38

SYNERION NORTH AMERICA INC.                              20-03-24         6437 CIRC.                 317.73

INSTITUT NATIONAL DE LA PAIE                             26-03-24         6438 CIRC.                 356.42

HYDRO QUEBEC                                             26-03-24         6439 ANNULE                197.08

HYDRO QUEBEC                                             26-03-24         6439 ANNULE                197.08-

HYDRO QUEBEC                                             27-03-24         6440 CIRC.                  94.15

SALAIRES                                                 26-03-24         6441 CIRC.              90,897.90

BELL CANADA                                              31-03-24         6443 CIRC.                  35.06

BELL CANADA                                              31-03-24         6444 CIRC.                  42.14

BELL CANADA                                              29-03-24         6445 CIRC.                 129.87

HYDRO QUEBEC                                             26-03-24         6446 CIRC.                 197.08

                                           TOTAUX         41               446,803.89
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                                     GRAND TOTAUX        249 PAIEMENTS   1,246,197.33
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9405    858.319405-3709 QUÉBEC INC.                             55 13110 000

ADMQ50  569.13ASSOCIATION DES DIRECTEURS MUNICIPAUX QC          55 13110 000

AEBI50  12.60AEBI SCHMIDT CANADA INC                           55 13110 000

AGE50   800.00CLUB A.O.C. AGE D'OR CHERTSEY                     55 13110 000

AGEN60  6 323.63L'AGENCE JAUNE INC                                55 13110 000

ALOL50  2 354.69ALOLA COMPAGNIE                                   55 13110 000

AQUA25  7 783.57AQUATECH                                          55 13110 000

ASPI50  39.07ASPIRATEUR ST-CHARLES.COM                         55 13110 000

ASTU50  52.89ASTUS                                             55 13110 000

AUDI55  408.16AUDIO CINÉ FILMS INC.                             55 13110 000

AUTO75  114.98AUTOMATISATION JRT INC.                           55 13110 000

BEAU45  1 985.39BAUVAL TECH-MIX                                   55 13110 000

BELL25  77.20BELL CANADA                                       55 13110 000

BELL70  129.87BELL CANADA                                       55 13110 000

BOIL50  52.00BOILEAU JEAN-FRANCOIS                             55 13110 000

BOUR50  451.60BOURGEOIS  CHEVROLET/ S.R. BOURGEOIS              55 13110 000

CAFE55  261.342533-4590 QUÉBEC INC                              55 13110 000

CAMI30  10 625.61CAMION INTER-LANAUDIERE INC.                      55 13110 000

CANU55  55.00CANU ANA                                          55 13110 000

CELL50  80.439502-2430 QUEBEC INC. (CELLCOM)                   55 13110 000

CENT20  -90.10CENTRE DE RENOVATION                              55 13110 000

CERT60  3 952.44CERTIFIED LABORATORIES                            55 13110 000

CHAI25  5 839.01CHAINE TRACTION QUEBEC                            55 13110 000

CHE50   156.37CHEM ACTION INC.                                  55 13110 000

CHG50   22 612.86CHG GROUPE CONSEIL INC.                           55 13110 000

CLOU55  223.00CLOUDLI COMMUNICATIONS CORP.                      55 13110 000

CMPM50  6 984.45ÉQUIPEMENTS INCENDIES C.M.P. MAYER INC.           55 13110 000

COMP60  125.09COMPLYS TECHNOLOGIES INC.                         55 13110 000

CONS20  11 608.42CONSULTANT RV INC                                 55 13110 000

CONS60  144.88CONSTRUCTO - SE@O                                 55 13110 000

CULT50  332.00CULTURE LANAUDIERE                                55 13110 000

CYBE50  223.51CYBERNAUTE                                        55 13110 000

DANI40  8.48DANIS SANDRA                                      55 13110 000

DESO50  21.83LINDA DESORMIERS                                  55 13110 000

DUCL90* 800.00DUCLOS PASCALE                                    55 13110 000

DUPU50  220.00MANON DUPUIS                                      55 13110 000

EBI55   114 857.73EBI ENVIRONNEMENT INC.                            55 13110 000

EBIE50  1 586.66EBI ENVIROTECH INC.                               55 13110 000

ENTA50  852.94ENTANDEM                                          55 13110 000

ENTR50  550.00ENTREPRISES JEAN VALOIS INC.                      55 13110 000

EQUI20  -30.38LES ÉQUIPEMENTS R. MARSAN INC.                    55 13110 000

EQUI55  2 553.68EQUIPEMENT SH                                     55 13110 000

EQUI90  20 339.08EQUIPEMENTS ST-GERMAIN INC                        55 13110 000

ESPA50  546.13ESPACE MUNI                                       55 13110 000

EVOC50  275.96EVOC SÉCURITÉ INC.                                55 13110 000

FELI25  70.42FELIX SECURITE INC.                               55 13110 000
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FLEU60  172.46CORP. DES FLEURONS DU QUEBEC                      55 13110 000

FLIP50  173.61FLIP COMMUNICATIONS & STRATÉGIES INC.             55 13110 000

FOND80  205.00FONDS D'INFORMATION SUR LE TERRITOIRE             55 13110 000

FQM 50  331.99FEDERATION QUEBECOISE DES MUNICIPALITES           55 13110 000

GAGN60  1 359.78GAGNON LEVESQUE INC.                              55 13110 000

GAMA50  67.48GAMA BATISTA JOAO ALFREDO                         55 13110 000

GARA75  26.33GARAGE JEAN-CLAUDE TREMBLAY IN                    55 13110 000

GAUT75  11.50SERGE GAUTHIER                                    55 13110 000

GIGN55  19.00GIGNAC MELANIE                                    55 13110 000

GIRO70  20.00GIROUARD VALÉRIE                                  55 13110 000

GLSL50  50.86GLS LOGISTICS CANADA LTD                          55 13110 000

GREN96  763.00GRENIER AMÉLIE                                    55 13110 000

GROU40  21 702.09GROUPE HARNOIS INC                                55 13110 000

GROU41  4 703.87GROUPE HARNOIS ÉNERGIES INC.                      55 13110 000

HETU60  93.60HETU RICHARD                                      55 13110 000

HILA90* 800.00SAINT-HILAIRE NOEL                                55 13110 000

HYDR50  78.72HYDRO QUEBEC                                      55 13110 000

IMPR60  4 587.50IMPRIMERIE L'EMPREINTE INC.                       55 13110 000

IPLA50  2 897.37IPLASMA                                           55 13110 000

JACQ55  3 507.89GUILBEAULT-JACQUES VALÉRIE                        55 13110 000

JMAI50  1 080.20J. MAINVILLE INC.                                 55 13110 000

KANA50  13 200.36KANATRAC JOLIETTE                                 55 13110 000

LACO65  116.46VALÉRIE LACOURSIÈRE                               55 13110 000

LAMI50  366.39L'AMI DU BUCHERON                                 55 13110 000

LARI50  40.00LARIVEE STEPHANE                                  55 13110 000

LASA50  140.00LASALLE MARIE-ROSE                                55 13110 000

LEHO50  115.40LEHOUX MELODIE                                    55 13110 000

LEVE15  1 612.44AUTOS ET CAMIONS DANNY LEVESQUE INC.              55 13110 000

LEVE70  50.54LEVESQUE  SYLVAIN                                 55 13110 000

LIBR50  3 813.71LIBRAIRIE RENAUD-BRAY                             55 13110 000

LMUN50  624.31LM UNIFORMES                                      55 13110 000

LONG50  1 300.00LONGUS EQUIPEMENT INC                             55 13110 000

LORT50  3 879.44RICHARD LORTIE & FILS INC                         55 13110 000

MARC40  1 624.71MARCHE ROBERT DESROCHERS INC                      55 13110 000

MART20  1 885.60MARTECH SIGNALISATION                             55 13110 000

MART90  5 147.43MARTECH DESIGN                                    55 13110 000

MECA50  62.78MÉCANO PRO 125 INC.                               55 13110 000

MEDI80  2 037.36MEDIALO INC.                                      55 13110 000

MINI82  15 165.05MINISTRE DES FINANCES, POUR MFFP                  55 13110 000

MINO50  1 690.64KONICA MINOLTA CANADA LTEE                        55 13110 000

MRC50   3 928.88MRC DE MONTCALM                                   55 13110 000

MRC55   943.67MRC DES LAURENTIDES                               55 13110 000

MRCM50  12 409.50MRC MATAWINIE                                     55 13110 000

MUNI24  282.73MUNICIPALITE DE ST-ALPHONSE-                      55 13110 000

MUNI50  370.66MUNICIPALITE D'ENTRELACS                          55 13110 000

NAPA50  2 525.49J.P.  RACETTE INC.                                55 13110 000
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ORDR50  763.00ORDRE DES URBANISTES DU QUÉBEC                    55 13110 000

OXYG50  1 270.13OXYGENE MILLENAIR INC.                            55 13110 000

PATR50  798.35PATRICK MORIN INC. (SUCC CHERTSEY)                55 13110 000

PGSY50  766.31PG SOLUTIONS INC                                  55 13110 000

PIEC60  172.12PIECES D'AUTOS TRACTEUR 125 INC.                  55 13110 000

PITN33  455.20PITNEY BOWES                                      55 13110 000

PLAN70  357.30PLANTE MARC-ANDRÉ                                 55 13110 000

PLOM75  3 555.61BREBEUF MÉCANIQUE DE PROCÉDÉ INC.                 55 13110 000

POUR70  3 353.82POURQUOI PRODUCTIONS INC.                         55 13110 000

PROD95  5 461.32PRODUCTIONS DW INC.                               55 13110 000

PUBL50  892.79PUBLICITÉ JL INC.                                 55 13110 000

PURO50  11.83PUROLATOR INC.                                    55 13110 000

QUEB60  391.44QUEBEC LINGE CO.                                  55 13110 000

RALI50  1 464.02RALIK                                             55 13110 000

RANC25  39.18RANCOURT PATRICK                                  55 13110 000

RATE55  40.00RATELLE KARINE                                    55 13110 000

REMB50  5 227.23LES REMBLAIS DU NORD INC.                         55 13110 000

RIVE50  77.35RIVEST PIERRE-PAUL                                55 13110 000

ROYC55  73.58CATHY ROY                                         55 13110 000

SIMP55  320.44SIMPLICITI  INTERNATIONAL                         55 13110 000

SIMP60  110.00MEAGAN SIMPSON                                    55 13110 000

SKI50   2 730.00SKI MONTCALM                                      55 13110 000

SOAR50  3 246.75SOART                                             55 13110 000

SPCA50  1 587.39SPCA LANAUDIÈRE BASSES-LAURENTIDES                55 13110 000

SPIM50  17 779.46SPIM 2013 INC                                     55 13110 000

SUMM60  252.88SUMMIT OUTILS                                     55 13110 000

TARD90* 800.00TARDIF MATHIEU                                    55 13110 000

TECH67  3 817.43TECHNO DIESEL INC.                                55 13110 000

TRAC55  408.16TRACKTIK SOFTWARE ULC                             55 13110 000

USIF50  606.73LES INDUSTRIES USIFAB RAWDON INC                  55 13110 000

USIN50  5 660.59USINAGE LAC MASSON INC.                           55 13110 000

VENT50  606.50VENTILATION F.RIVEST                              55 13110 000

VISA50  9 289.41VISA SERVICES DE CARTES DESJARDINS                55 13110 000

Totaux 125 Fournisseurs 416 172.05
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